
2023年 6月 30日 

各 位 

足利小山信用金庫 

理事長 冨田 隆 

 

「南支店」移転のお知らせ 
 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて､足利小山信用金庫「南支店」では､2023 年 10 月 2 日（月）より、「八幡支店」

の店舗内に移転し、店舗内店舗（一つの店舗内に複数の営業店が同居し営業を行う方式） 

の形態で営業させていただくこととなりました。 

 昨今、デジタル化の進展により、インターネットバンキングおよびキャッシュレスが

進んでいることやコンビニＡＴＭの普及等もあり、支店間の距離が比較的近い有人店舗

の配置見直しを行うこととしたものです。なお、今般の移転に伴う店名・店番・お客さ

まの口座番号の変更はございません。また、お持ちの通帳・証書・キャッシュカード等

もこれまで同様ご利用いただけます。 

 当金庫では、中期経営計画の主要施策として、「組織力の強化」を進めております。

今回の移転で店舗運営の更なる効率化を図るとともに、経営資源を集約することにより、

お客さまにより質の高い金融サービスの提供に努めてまいります。  

移転に際しまして、お客さまには何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解と

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

【南支店の移転概要】 

  移転日 2023年 10月 2日（月） 

  所在地 足利市八幡町 519-6（八幡支店内） 

  電話番号 0284-72-8311（変更ございません） 

  ＦＡＸ番号 0284-72-8316（変更ございません） 

 

【ＡＴＭについて】 

 移転日以降も引続き現在の南支店でご利用できます。 

  平日 8：45～19：00 土曜 8：45～17：00 日祝日 9：00～17：00 

 

以 上 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

足利小山信用金庫 営業推進部 

TEL 0285-23-3900 

                                      News Release 


